ПРОТОКОЛ №27

заседания Совета Адвокатской палаты Курской области

(выписка)

 09 ноября 2022 года                                                                              г. Курск

Присутствовали члены Совета

Адвокатской палаты Курской области:

Сауткин Петр Егорович

Прокопов Сергей Николаевич

Мамаев Максим Викторович

Бойко Андрей Михайлович

 Бушин Сергей Викторович

Запорожченко Александр Федорович

Дубровина Неля Владимировна

Аверичев Валерий Абрамович

Кворум имеется.

Повестка дня.

 Избрание президента и вице-президента Адвокатской палаты Курской

области.

  СЛУШАЛИ: Об избрании президента и вице-президента Адвокатской

палаты Курской области.

  Сауткин П.Е.  доложил, что в связи с истечением 26 ноября 2022 г. его

полномочий президента Адвокатской палаты Курской области  и полномочий

вице-президента Адвокатской палаты Курской области Прокопова Сергея

Николаевича  в соответствии с п.1 ч.3 ст.31 Федерального закона от 31.05.2002

г. №63-ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской

Федерации» необходимо избрать президента и вице-президента Адвокатской

палаты Курской области.

 Прокопов С.Н. предложил избрать президентом Адвокатской палаты

Курской области Сауткина Петра Егоровича  с 26 ноября 2022 г. сроком на 4

(четыре) года.

Голосовали: «За» - единогласно.

 СОВЕТ ПАЛАТЫ РЕШИЛ: Избрать президентом Адвокатской палаты

Курской области Сауткина Петра Егоровича  с 26 ноября 2022 г. сроком на 4

(четыре) года.

 Президент Адвокатской палаты Курской области Сауткин Петр

Егорович предложил избрать вице-президентом Адвокатской палаты Курской

области Прокопова Сергея Николаевича  с 26 ноября 2022 г. сроком на 2 (два)

года.

Голосовали: «За» - единогласно.

 СОВЕТ ПАЛАТЫ РЕШИЛ: Избрать вице-президентом Адвокатской

палаты Курской области Прокопова Сергея Николаевича  с 26 ноября 2022 г.

сроком на  2 (два) года.

Президент

Адвокатской палаты

Курской области                                               П.Е. Сауткин

Секретарь

Совета Адвокатской палаты

Курской области                                             Н.В. Дубровина